Chirurgia Vitreoretinica comprensivo di tre Manipoli per facoemulsificazione e di un Manipolo per endofaco,
con N. 1 Fotocoagulatore Laser integrato e fornitura del relativo materiale di consumo”, per il periodo di
60 (sessanta) mesi, per la S.C di Oculistica - importo annuale presunto della fornitura EUR 199.232,00
(centonovantanovemiladuecentotrentadue/00) IVA esclusa, per un importo complessivo per il periodo di 60
(sessanta) mesi pari ad EUR 996.160,00 (novecentonovantaseimilacentosessanta/00) IVA esclusa.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione